<УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК ЦЕНТР ФОТОХИМИИ РАН>

ПРОТОКОЛ

заседания Ученого совета ЦФ РАН

27.12.2011

Москва

№ 15
	Председатель –
	Алфимов М. В.

	Секретарь –
	Чебунькова А. В.

	Присутствовали:
	16 из 22 членов Ученого совета (список прилагается) Приложение 1.

Повестка дня:

1. Об утверждении общего отчета ЦФ РАН за 2011 г.
Докладчики: зав. лабораториями - Чибисов А.К., Громов С.П., Лебедев-Степанов П.В., Багатурьянц А.А., Лившиц В.А., Барачевский В.А. и руководители групп Авакян В.Г., Петров Н.Х., Плотников В.Г., Сажников В.А.
1. СЛУШАЛИ:

Отчет по лабораториям о научно-исследовательской работе ЦФ РАН за 2011 г. (прилагается).
ВЫСТУПИЛИ: Чибисов А.К., Громов С.П., Лебедев-Степанов П.В., Багатурьянц А.А., Лившиц В.А., Барачевский В.А., Авакян В.Г., Петров Н.Х., Плотников В.Г., Сажников В.А.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Утвердить общий отчет ЦФ РАН за 2011 г. (принято единогласно).
	Председатель Ученого Совета ЦФ РАН

академик

	__________________
	Алфимов М. В.

	Ученый секретарь ЦФ РАН

к.х.н.

	__________________
	Чебунькова А. В.

Приложение 1

Список присутствовавших на заседании Ученого совета ЦФ РАН

27.12.2011 г.
Члены Ученого совета: Алфимов М.В., Авакян В.Г., Аристархов В.М., Багатурьянц А.А., Барачевский В.А., Громов С.П., Егоров В.В., Иванов А.А., Лебедев-Степанов П.В., Лившиц В.А., Маркелов В.П., Петров Н.Х., Плотников В.Г., Сажников В.А., Чебунькова А.В., Чибисов А.К.

2